
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DETERMINA DIRIGENZIALE

Direzione:

Il giorno                          

in qualità di Dirig. Resp. della/del: 

e nell’esercizio delle funzioni delegate dal Direttore Generale con Deliberazione n. 707 del 

28/12/2018 adotta la seguente Determina

Oggetto:

L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura
Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata 
attesta, ai fini dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, 
che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Il Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

Determina Dirigenziale n. 210 del 16 novembre 2021 riguardante l’affidamento del servizio di 
pubblicazione di bandi di gara - Rettifica CIG



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRIGENTE

PREMESSO

che con Determina Dirigenziale della UO Acquisizione Beni e Servizi n. 210 del 16 novembre 2021 
è stata approvata la pubblicazione del bando di gara avente ad oggetto la fornitura di micropipette 
manuali ed elettroniche da laboratorio;

che il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI) V Serie 
Speciale – Contratti Pubblici – codice inserzione 2100041400 – per l’importo complessivo di € 
1.281,09+IVA;

DATO ATTO

che nella richiamata Determina si fa riferimento al CIG 8945442C41 per il codice di inserzione 
2100041400 sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI) V Serie Speciale – Contratti 
Pubblici, anziché CIG 8942707B43, che risulta essere quello corretto;

che nella citata Determina si dichiara altresì che entro la data prevista del 12 novembre 2020 sono 
pervenuti i preventivi per le pubblicazioni sui quotidiani delle società invitate;

che tali preventivi sono invece pervenuti entro la data del 13 ottobre 2021;

CONSIDERATO

che pertanto occorre rettificare gli errori materiali sopra evidenziati;

VISTI

la Legge 13 agosto 2010, n. 136, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

le Linee Guida emanate dall’Autorità Nazionale Anticorruzione riguardanti tale adempimento per 
contrastare la criminalità organizzata e le infiltrazioni nelle commesse pubbliche,

DETERMINA

1. di dare atto che, in ordine alla Determina Dirigenziale n. 210 del 16 novembre 2021, occorre 
rettificare i seguenti punti:

- per il codice di inserzione 2100041400 sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI) 
V Serie Speciale – Contratti Pubblici è da intendersi corretto il CIG 8942707B43, anziché il CIG 
8945442C41;

- il termine ultimo di presentazione dei preventivi per le pubblicazioni dei bandi di gara sui 
quotidiani è da intendersi il 13 ottobre 2021, e non il 12 novembre 2020;



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

2. di dare atto che restano invariate le ulteriori determinazioni contenute nella richiamata Determina 
Dirigenziale.

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e 

responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 

risultanze degli atti di ufficio ed il conseguente provvedimento è legittimo.

     L’Estensore Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Daniela Raneri Dott.ssa Silvia Pezzotti

Il Dirigente 
Dott.ssa Silvia Pezzotti

VISTO

Il Direttore Amministrativo

Dott. Manuel Festuccia 


		2022-01-07T10:31:19+0000
	Firma applicativa


		2022-01-07T10:31:20+0000
	Firma applicativa


		2022-01-07T10:31:54+0000


		2022-01-10T13:26:44+0000


		2022-01-11T10:42:35+0000
	Firma applicativa


		2022-01-11T10:42:35+0000
	Firma applicativa




